מכל האמור לעיל, איני מקבלת גרסת ההגנה באשר לנסיבות האירוע ולפיכך, מתייתר הצורך לדון בטענות ה"הגנה מן
הצדק" ואכיפה בררנית.

מכאן, אני קובעת כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ו , 08 אוקטובר 2015, במעמד הצדדים